[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившими силу приказов министерства социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу:
приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.01.2016 № 35 «О комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим Новосибирской области, замещающим должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве социального развития Новосибирской области, и начальникам территориальных органов министерства социального развития Новосибирской области расходов на наем (поднаем) жилого помещения и порядке ее работы»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.03.2016 № 131 «О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.01.2016 № 35».
Временно исполняющий

обязанности министра

                        Я.А. Фролов